
保護者・地域・中学生の皆様へ

長野県下諏訪向陽高等学校

学校長 山﨑 宏

生徒自治会長 小川 綾香

向陽祭総長 戸田 麻稀

第36回向陽祭のお知らせ

初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り、本校の諸活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第36回向陽祭を下記の日程により開催いたします。ご多忙中とは存じますが、

7月8日（土）の一般公開日には、大勢の皆様のご来校をお待ち申し上げております。日頃

の練習の成果を発表するクラブ活動、趣向を凝らしたクラス展示などをご覧いただき、ご

感想・ご意見等をお聞かせいただければ幸いです。

記

○テーマ

「 Unlimited ～俺たちに限界はない～」 マイクロバス運行時間

○日 程

7月6日（木）準備・開祭式・校内祭

7日（金）体育祭・部活アピール・中夜祭

8日（土）一般公開（10時～15時）

文化系クラブ･同好会発表

（ステージ・展示・販売他）、

クラス展示、野外ステージ、屋台（運動系クラブ）、

全校企画、図書館企画、ＰＴＡバザー、

総合学習発表 下諏訪町のコーナー 他

閉祭式･後夜祭(←この2つは一般公開ではありません)

9日 (日) 片付け(登校日)

※一般公開中は校地内すべて禁煙､禁酒としておりますので、ご協力をお願いいたします。

※駐車場に限りがございます。特に雨天時は十分な駐車場の確保ができませんので、乗

り合い等のご協力をお願いいたします。本年度も下諏訪駅発の無料臨時マイクロバス

が出ますので、そちらもぜひご利用ください。時刻表は上記の通りです。

※ご来校の際にはスリッパ等をご持参いただければ幸いです。

皆様のご来校を心よりお待ちしております。


